Nunquam me similis stravit, tetigitque procela,
Cujus ad incursum tam cito deficerem.
Quam me vestra qualit fictis suspicio rebus,
Qua miser ut timeo, nec fuga nantis erit.
Si tamen ad ventum licuisset flectere renum,
Securo eximerem pectore me pelago.
Idque rogo summe rogitans per numina summi
Jani me mundari, vel patere esse reum.
Mitius expelli ferrein de sorte nicorum,
Iram quam vestram hoc meruisse modo.
Da veniam dictis, solito potioribus istis,
Ecce necesse mihi sic, pater alme, fuit.

GOTESCALCHO MONACHO, QUI ET FULGENTIUS.

Velox Calliope viam frequenta,
Qua Fulgentius a inventitur, illum
• Sequitur morem illius sæculi, quo nomina regum et virorum doctorum mutabantur. Fulgentius

A*Post cunabula longius meantem
Quæsisti, dubiam secuta famam,
Interdum vaga perstrepatur illum
Romana positum ferens in urbe,
Devoto extera cogitare corde,
Gratis exsiliis adire rura.
Tandem quære suo loco reductum,
Et dic semper ave, valeque multom,
Qui quondam dederas honore nomen
Ductum dirigit hic tibi salutem.*

Dulcia cum nostros sancti natalis amores
Jam proprius tractis complerent gaudia votis
Addita sunt fasti fulgentia doua secundi,
Quod tua suspensi ingressit epistola nobis,
B Ut requies lasso, sittient ut dulcis aquæ fons.
Lac maternum agnis, pluvia ut squalentibus arvis;
Carcere constrictis ut lucis vena diurnæ:
Sic optata palatinas mihi metra traxi
Scripta manu, nebulas vero populere nitore;
Sed quia luciflui succedunt sape sereno
Nubila, non aliter turbant mea gaudia Chauri,
Dum tua scripta sonant, bene me te posse carere
Ad faciem quantum, cum sit mihi testis in ino
Pectore, spes ardens a te me plurima velle
Lucrari, lucisque tuæ consortia ferre.
Te quoque sit certum multis testantibus, et me

Atque alios exemplorum verbique lucerna
Instruere, et sapidis infundere posse salivis.
Est aliud majore mihi mœrore gemendum,
C Quod cum vita tibi potior sit lege Lycurgi
Solus in accepto recubes non prodigus auro
Commissumque premant sudaria nexa talentum,
At qui in pauperie passa est quam nostra juven
Non tam te chare habui, minus aque benignum
Expertus non sum, fuerat quam cura petentum
Cur modo diutius mordax testetur in amplis
Fama tuam miro celare peculia dextram,
Quæ pater usurpis clemens augenda reliquit,
Sol radios nec luna suos cæco invidebit orbi.
Imber in arva cadit subjecta, flumtque volentes
More suo fluvii, partum trahit æra mundus,
Gramina fert tellus, foliis et fructibus arbor
Sponte revestitur, lac inanat ab ubere matrum,
Ipse Deus sine dat cunctis discriminè lucem,